
Contacto

Teléfono 962830120
Correo Electrónico benicolet@ajuntamentbenicolet.org

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament num 1
(46838) Benicolet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2023 a
las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benicolet
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benicolet.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YW9%2BxslJhl6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoría fiscal y laboral

Servicio de asesoría fiscal y laboral del Ayuntamiento de BenicoletDescripción 
Valor estimado del contrato 16.704 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.105,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.352 EUR.

Clasificación CPV
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.
79110000 - Servicios de asesoría y representación jurídicas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46838) Benicolet España

Adjudicación del contrato de servicios de "Asesoria fiscal y laboral" del Ayuntamiento de Benicolet

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.benicolet.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YW9%2BxslJhl6rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.056 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.300 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 25
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 25

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARLOS MUÑOZ BLANCO
NIF 25401111A
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.056 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.697,76 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 06/11/2023
Plazo de Formalización Del 01/12/2023 al 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/09/2023 a las 23:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2023 a las 23:55

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0ad3c9b4-c8bb-46de-93e7-46cbea933aa6


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OmRKY3EH%2B6ScT fjQf3USOg%3D%3D

ID 0000011947725 |  2023-660114 | Wed, 08 Nov 2023 12:18:14:299 CET 169944228091289056UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OmRKY3EH%2B6ScTfjQf3USOg%3D%3D

